



Miljøministeriet
Naturstyrelsen

Bilag 1
Kravspecifikation

Vedrørende udbud

Forpagtning
af

Kiosk
Den Tilsandede Kirke, Skagen

8. februar 2023

Minimumskrav:

Åbningstider	<p>Åbningsperioden skal som minimum være fra weekenden før Påske til og med efterårsferien (uge 42) jf. pkt. 11.3 og 11.4.</p> <p>Kiosken skal som minimum være åben i weekender og på helligdage i åbningsperioden samt alle dage i juni, juli og august, samt i uge 42.</p> <p>Uden for disse perioder kan Forpagter efter eget skøn holde åbent i kiosken.</p> <p>Daglige åbningstider i åbningsperioden skal som minimum være kl. 11-16, i skolernes sommerferie dog kl. 10-18.</p>
Kvalitet og udvalg	<p>Der kan tilbydes et mindre udvalg af sædvanlige kioskvarer, souvenirs, drikkevarer og fødevarer. Der skal kunne købes is.</p> <p>Der må sælges øl og vin. Spiritus og alkoholiske drikke i øvrigt må ikke forhandles uden forudgående aftale med Bortforpagter.</p> <p>Det er ikke tilladt at sælge tobaksvarer, da der er forbud mod tobaksrygning i plantagen.</p>
Service, personale og bemanning	<p>Forpagter og dennes personale vil ofte være eneste kontakt til de besøgende, hvorfor det er et krav at forpagter og dennes personale sikrer sig grundlæggende viden om Den Tilsandede Kirke og omkringliggende naturarealer, så gæster kan hjælpes og understøttes i deres oplevelse.</p> <p>Forpagter og dennes personale skal kunne tale og forstå dansk og engelsk.</p>
Hygiejnekrav	<p>Forpagtningen skal drives efter de til enhver tid gældende regler om behandling af fødevarer og hygiejne.</p> <p>Forpagter er ansvarlig for, at forpagter og dennes personale er i besiddelse af de nødvendige kvalifikationer og uddannelsesmæssige baggrund for hygiejneområdet.</p>
Rengøring	<p>I den aftalte åbningsperiode (weekenden før Påske til og med uge 42), skal Forpagter sørge for:</p> <ul style="list-style-type: none">• rengøring af kiosk, udendørs serveringsarealer, borde, stole og bænke• rengøring af toiletter• opsamling og tømning af affald i og ved kirketårnet ved Den tilsandede Kirke, samt langs stien mellem kiosken og kirketårnet.• Kiosk og udendørs serveringsareal skal altid fremstå ordentligt, rengjort og imødekommende.• Der skal afryddes og opryddes løbende.
Samarbejde	<p>Forpagter forpligtiger sig til at informere Naturstyrelsen om forhold, Forpagter selv oplever, eller som kunder informerer om, som har betydning i forhold til fejl, mangler og andet relevant.</p>